P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1366, domnus Henricus Egger alias Kalcar. Theologus Parisiensis, in Colonia Sancti Georgii et Sancti Swiberti in cæsaris insula præbendis ditatus, annorum 37 fecit professionem.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1368, domnus Henricus Egger alias Kalcar fit prior in domo Arnheimiensi, 28 martii, alter a conventio inita cum capitulo Sancti Severini, pro cartusia stipulante D. Joanne de Breida procuratore, de 4 libris ceræ eidem dandis e qualibet extranei cujuscunque apud nos sepultura, itemque quarta omnium in fundo capituli acquirendorum parte. Vet. Reg. fol. 59. B.5 (voir chronol. p. 11).

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1373, domnus Henricus Egger alias Kalcar, cum præfuisset 5 annis, ex prioratu Arnheimii postulatus est in rectorem domus Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1377,.... cui successit ex rectoratu Ruremundensi cum 5 ann laudabiliter præfiosset domnus Henricus Egger alias Kalkar 6^{us} prior.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1384, domnus Henricus Egger alias Kalkar 6^{us} prior cum septem annis laudabiliter præfuisset, ex prioratu suo per cartam capituli postulatus in priorem domus Argentinæ (Hartzheim biblioteca p. 119) cui successit domnus Jacobus Isendicke de Wesalia inferiori oriundus 7^{us} prior. Durante schismate capitulum generale servatum fuit Bononiæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1396, domnus Henricus Egger alias Kalkar, cum præfuisset laudabiliter 12 annis absolvitur a prioratu Argentinensi, reversus Coloniam contemplationi operam daturus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1404: Ipso præside anno 1393, dominica prima Adventus, ipso Betatæ Andreae Apostoli festo die, dedicata fuit ecclesia nostra secunda qua hodie utimur ac summum altare consecratam, præsentibus domorum Winandi de Steibeck et Henrico Egger alias Kalkar hujus domus professor, prioribus domorum Trevisris, Argentinæ, etc.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1408, 20 decembris, obiit fama sanctitatis domnus Henricus Egger alias Kalkar, olim cum laudabiliter exemplariterque explesset septem annos 6^{us} prior. Alias anno 1368 prior Arnheimii, anno 1373 primus rector Ruremundæ, anno 1384 prior domus Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam, annis 20 visitator provinciæ Rheni (non Rheni sed Alemanie Inferioris), confessor papæ totidem, in quinque capitulis difinitor et sæpe diu que habuit potestatem capituli generalis. Hic venerandus pater natus de oppido Kalkar Clivensis anno 1328, et ante ingressum ordinis ecclesiarum Sancti Georgii Coloniae et Werde Imperatoris canonicus. Attendens et ipse intellectuali oculo vanum et fallacem hujus sæculi decursum et statum, cum sapientia, qua singulariter præditus fuerat, utpote magister Parisiensis, honoribus et divitiis florere cæpisset, ipsum prudenter deseruit et ordinem nostrum in Colonia intravit, et humilem habitum cartusiensem annorum 37 arripuit. In quo tantum se dejecit et humiliavit, pristina gloria dejecta, spreta et calcata, ut intuentibus et proficere volentibus suæ conversationis exemplo non solum verbo et lingua, sed opere præluceret plenissime et veritate. In divinis scripturis illuminatum habens intellectum, in genio præstans et dulcis eloquio, vita quoque et conversatione castus et devotus. Denique anno 1369 (c'est 1396) ab omnibus officiis liber, Coloniam rediit, ut ubi spiritu ceperat ibi finiret, et residuum vitæ suæ tanquam privatus monachus piis operibus impendit, fuitque toto vitæ suæ tempore cultor Beatæ Mariæ Virginis piissimus, et quia miro modo Dei Genitricem dilexit, in cella S olim H, aliqua die aperta visione cum aliis duabus virginibus inter cætera suavia colloquia illum docuit, quomodo psalterium sibi componere posset, dicens: Primo dicendum unum Pater noster, deinde decem Ave Maria, et sic consequenter usque ad quindecim Pater noster et 150 Ave Maria. Quam revelationem communicavit uni priorum in Anglia ordinis nostri, et exinde

per totam quasi Angliam sic divulgatum fuit hoc psalterium sive modus iste colendi B. Mariam, ut pene nullus civis foret ibidem qui non habuit rosarium 15 decadum nec cibum gustaret nisi prius Sanctæ Dei Genitricis persoluto hoc penso. Vide epistolas domni Henrici Kalkar, fol. 60 in M.S. ibi videbis differentiam.

Anno vero uno ante obitum suum circumcisionis nocte paralyti in sinistra coxa tactus fuit, sentiens que se vocari a Domino Deo diligentius posthac se præparavit ad nuptias Agni cælestis, denique plenus dierum, ætatis annorum 80, et operibus bonis sancto fine quievit, vixit in ordine 43 annis.(Arnoldus Havensuis in Historiis martyrum Ruremundensium cap. 1, qui tamen errat ponens illum fuisse in 7 omnibus prior.)

AC 100:27/1, p. 90, L30-33, c.1409: Domnus Henricus Kalkar professus Coloniensis, alias Prior domorum Geldriæ, Ruremundæ, Coloniæ, Argentinæ et Visitator Provinciæ Rheni, habens plenum monachatum per totum Ordinem cum tricenario et anniversario sub 20 decembris.

Henricus de Embrica

- a -
- b -
- c -
- d - Roermond
- e - hospes Keulen ? - †
- f - c.1503.
- g -

AC 100:27/2, p. 93, L25-26, c.1502: Domnus Henricus de Embrica, professus domus Ruremundæ, hospes in domo Coloniae.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65a, *Cologne* : c.1503, obiit domnus Henricus de Embrica professus domus Ruremundæ, monachus hospes in domo Coloniae.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, *Cologne*, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1502, præter hosties obierunt peste, scilicet, domnus Henricus de Embrica hospes, professus domus Ruremundæ.

Henricus Goch

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Roermond ca 1465.
 - e -
 - f - c.1520.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 204, L16-17, c.1520: domnus Henrichus Goch, professus Ruremundæ.

AC 100:27/2, p. 205, L21-22, c.1520: Domnus Hednricus Goch, qui annis 55 laudabiliter vixit in Ordine, professus Ruremundæ.

Henricus de Groma

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1554.
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 99 L25-27, c.1554: Domnus Henricus de Groma, professus domus Ruremundæ, habens missam de Beata Maria per totum Ordinem.

Henricus Hagen

a -

b -

c -

d - Keulen, 4 juni 1652

e - Erfurt 1661

Roermond 1692-1697

Keulen 1697

f -

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1652, 4 junii. Domnus Henricus Hagen Bonnensis fecit professionem dedit 500 imperiales.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1661. Domnus Henricus Hagen per cartam ad domum Erffordiæ missus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1692. Domnus Henricus Hagen per cartam ad domum Ruremundæ missus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1697. Domnus Henricus Hagen ex domo Ruremundæ missus.

Henricus Hinsbrethe

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1477.
- g -

AC 100:12/2, p. 32, L18-19, c.1477: Domnus Henricus Hinsbrethe, monachus professus domus Ruremunde, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem.

Henricus Kerkenius

- a -
- b -
- c -
- d - Roermond ca 1558.
- e -
- f - 12/22 maart 1608.
- g -

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 365b, XXII die Martii. Henricus Kerkenius. Monachus Ruremundæ. Vir bonus qui aderat dum monachi Ruremundenses ab Hæreticis interfecti fuerunt, quibus superstes doluit multoties sibi præreptam fuisse martyrii palman. Vixit in Ordine per 50 annos; cumque ad mortem usque cellulam B. Dionysii Rickelii incoluisset, eodem in loco, ubi præfatus Pater Dionysius depositus fuerat, ipse pariter sepultus est; mortuus est anno 1608, die 22 Martii. Vide quid diximus ad diem 12 Martii in Vita Dionysii nostri.

AC 100:27/4, p. 105, L2-3, c.1609: domnus Henricus Kerkeminis, professus et antiquior Ruremundæ, qui 50 annis laudabiliter vixit in ordine.

Henricus Kleppelius

- a -
 - b - Keulen, ca 1622
 - c -
 - d - Keulen, 25 april 1648
 - e - Keulen ? - c.1670
Roermond c.1670 – 1673
Keulen 1673
 - f - 27 november 1688
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1648, 25 aprilis. Domnus Henricus Kleppelius Coloniensis fecit professionem. Qui dedit ad majorem altarium Sancti Joannis et Sanctæ Magdalenæ splendorem 4 candelabra argentea 10 librarum minus 5 lotonis ponderata, pretio 110 imperiales et 200 daleros pro instauracione novæ bibliothecæ, renovationque cellæ F.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1670. Domnus Henricus Kleppelius per cartam ad domum Ruremundæ missus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1673. Domnus Henricus Kleppelius ex domo Ruremundæ reversus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1688, 27 novembris. Obiit domnus Henricus Kleppelius Coloniensis, subsenior, ætatis 60, ordinis 41 annorum, in dominica sepultus, in quo hebdomadarius mensæ benedixit (ibidem)

Henricus Orsoy.

- a -
 - b - Wesel [Allemagne].
 - c - 1409: universiteit van Erfurt.
 - d - Arnhem.
 - e - Roermond P ca 1421-1432
Arnhem proc 1438
Di P 1443-1448
Arnhem P 1444- ?
Arnhem P 1449-1456
monnik ? - †.
 - f - 6 août 1462.
-

PB:

Arsenal:

- AC 100:8, p. 32, L27, c.1422: priori domus Bethlehem prope Ruremundam non fit misericordia
- AC 100:10, p. 65, L17-18, c.1422: Priori domus Bethleem prope Rurimundam non fit misericordia.
- AC 100:8, p. 52, L21, c.1423: priori domus Bethlehem in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:24, p. 55, L13-14, c.1423: priori domus bethleem in ruremunda in ghelria non fit misericordia.
- AC 100:10, p. 76, L12-13, c.1423: Priori domus bethlehem in Ruremunda in Ghelria non fit misericordia.
- AC 100:8, p. 72, L11, c.1424: priori domus Bethlehem in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:24, p. 62, L47, c.1424: priori domus bethleem in ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:8, p. 94, L16, c.1425: priori domus Bethlehem in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:8, p. 115, L20, c.1426: priori domus Ruræmundæ non fit misericordia.
- AC 100:24, p. 81, L42-43, c.1426: Priori domus ruremunde non fit misericordia.
- AC 100:8, p. 106, L31-32, c.1426: provinciam Rheni visitabunt priores Moguntiaë et Treviris. Domos vero Portæ Monti, Basileæ, Friburgi, Argentinaë et Moguntiaë visitabunt prior domus Gelriaë et domus Albertus nunc absoutus a domo Traiecto.
- AC 100:8, p. 135, L5, c.1427: priori domus Bethlehem in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:12/2, p. 135, L26, c.1428: Domnus Gherardus Bloedorp, miles, advocatus opidi Ruremmundensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].
- AC 100:10, p. 112, L34-35, c.1428: Domnus Gherardus de Vledighe miles advocatus opidi Ruremmundensis, pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].
- AC 100 :10, p. 118, L34- p. 119, L2, c.1428 : Priori domus Beate Marie in Monichusen non fit misericordia, & de monacho incarcerato committitur Priori domus Ruremunde qui causa sua examinata cum pace conventus ipsum educat de carcere si videbitur expedire, & de timore dispersionis faciende volumus quod si opus erit quod Deus avertat mittant emittendos ad domos eiusdem provincie.
- AC 100:10, p. 119, L17, c.1428: priori domus ruremunde non fit misericordia.
- AC 100:9, p. 16, L9, c.1428: priori domus in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100:9, p. 15, L29-33, c.1428 : priori domus Beatæ Mariaë in Monichusen non fit misericordia, et de monacho incarcerato committitur priori Ruremundæ qui causa sua examinata cum pace conventus ipsum educat de carcere si videbitur expedire, et de timore dispersionis faciendæ volumus quod si opus fuerit quod Deus avertat mittant emittendos ad domos suæ provinciæ.
- AC 100 :9, p. 34, L39, c.1429 : priori domus Bethlehem in Ruremunda non fit misericordia.
- AC 100 :10, p. 139, L18-21, c.1430 : priori domus Bethleem prope Ruremundam, non fit misericordia, & de hijs que scribunt quidem ex monachis, respondebunt eis priores Antwerpie & Colonie duibus committimus ut dictam domum quam cito poterunt visitent.
- AC 100:10, p. 139, L22-29, c.1430: domus Basilee adhuc pauperula sit ... Ruremunde mutuent domui prefati xl florinos ...
- AC 100 :9, p. 57, L12, c.1431 : priori domus Bethleem in Ruræmunda non fit misericordia.
- AC 100:9, p. 80, L11-13, c.1432: priori domus de Bethleem in Ruremunda fit misericordia, et committitur electio conventui qui habeat convocare duos priores pro futura electione confirmanda secundum formam statutorum.
- AC 100:24, p. 115, L32-33, c.1432: priori domus bethleem in Ruremunda fit misericordia Et committitur electio conventui qui habeat ... convocare duos priores pro futura electione confirmanda secundum formam statutorum.
- AC 100:11, p. 153, L16-17, c. 1456: Priori domus Beate Marie in Monikusen prope Arnhem in Ghelria non fit misericordia.
- AC 100:12, p. 29, L2-6, c.1463: † Dompnus Henricus Orsoy, monachus professus domus Beate Marie in Monichusen, alias prior dicte domus et domorum de Betleem ac in Ruremonda, & Sancti Johannis Baptiste in

Zeelem prope Diest, qui habet plenum cum psalterijs monachatum per totum Ordinem; cuius obitus dies scribatur in kalendarijs conventualibus domorum Ordinis sub sexta Augusti.

AC 100:27/2, p. 55, L19-21, c.1463: Domnus Henricus Orsoy, professus domus Monichusen, alias Prior dictæ domus, et domorum de Bethleem ac in Ruremunda, ac in Zeleem prope Diest, habens plenum monachatum; obiit 6. Augustj.

De Backer, p. 94, n° 104:

Henricus Simons

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1463.

g -

AC 100:27

Henricus van Vethusen

alias de Wethusia, Veethusen, Vuethuus, Vethuijsen, Wethusen

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - 23 juni 1421 [c.1422].
 - g -
-

AC 100:10, p.58, L1-2, c.1422: Domnus Henricus de Bethusen monachus domus de Monechusen, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p.43, L22-23, c.1422: domnus henricus de wethusa monachus et sacerdos Ghelrie pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Ch. De Backer, p.95, nr 108.

Henricus Symonis

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1464.
 - g -
-

AC 100:12, p. 43, L12-13, c.1464: domnus Henrichus Symonis, monachus professus domus de Bethleem in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:27/2, p. 61, L24-25, c.1464: domnus Henricus Simonis, professus domus Ruremundæ..

Henricus de Warendorp

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Roermond vicaris ? - †.
 - f - c.1461
 - g -
-

AC 100:12, p. 4, L4, c.1461: Domnus Henricus de Warendorp, Vicarius domus de Bethleem in Ruremunda.

Henricus Wellem
alias **Wellen**

a -

b -

c -

d -

e -

f - diaconus c.1573.

g -

AC 100:27/3, p. 208, L25-27, c.1573: domnus Henricus Wellem, professus domus Ruremundæ, diaconus ambo occisus ab hæreticis.

Henricus Zoevius

a -

b -

c -

d -

e - Roermond ? - c.1609

Ittingen c.1609 - ?

f -

g -

AC 100:21, p. 7, L13-16, c.1609: priori domus Ruremundæ non fit misericordia, quem bene domui intendentes
revereantur et ament sui magis, et dominus Henricus Zoevius est ad domum in Ittingen et dominus Camillus est
ad domum Rutilæ.

Hermannus de Marsa

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1515.
- g -

AC 100:27/2, p. 172, L21-22, c.1515: Domnus Hermannus de Marsa, professus Ruremundæ.

Hermannus then Oerde
alias **Ehen Verde**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1459.
- g -

AC 100:27/2, p. 37, L12-13, c.1459: † Domnus Hermannus Ehen Verde, professus Ruremundæ. (dans AC 100:11, p. 179, L29-30, n. on mentionne Hermannus then Orede, monachus professus Insule Regine Celi; Et domnus Georgius, monachus professus domus de Bettlem in Ruremunda)

Hermannus Rham

alias Rahm

a -

b -

c -

d - Keulen 5 maart 1597

e - Keulen ? – 1612

Roermond procurator 1612 –

Cantavi rector 1618/9

Cantavi prior c.1619-c.1626

Keulen c.1626

f - 25 juni 1636

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1597, 5 martii, dominus Hermannus Rahm Werlensis, fecit professionem, qui voluit de 400 daleris coloniensis domui oblatis, 8 in libros ad usum communem, cæterum pensiones si sufficerent, in gratiam conventus impendi: Sic quod ipso exaltationis Sanctæ Crucis cuilibet e conventu libum 3 librarum, in adventu pinta olei olivarum, et suo professionis die recurrente, tam patribus quam laicis cuilibet daretur uvarum passarum libra cum quartario vini Rhenani.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1612, dominus Hermannus Rham a visitoribus institutus in procuratorem domus Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1619, post obitum dominus Georgii Meiori ante annum, dominus Hermannus Rham, professus hujus domus a visitoribus institutus in rectorem domus Cantavii, proficitur a capitulo generale in priorem ejusdem domus..

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1626, dominus Hermannus Rham prior domus Cantavii absolutus, reversus Coloniam. domus Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1636, 25 junii. Obiit dominus Hermannus Rham Werlensis, alias prior domus Cantavii, vixit in odrinis 40 annis.

Hermannus de Vivia

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1515.

g -

AC 100:27/2, p. 172, L21-22, c.1515: Domnus Hermannus de Vivia, professus Ruremundæ.

Hugo Wollen
alias **Vuallen**

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Roermond procurator ? - †.
 - e - c.1570.
 - f -
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 191, L11-12, c.1570: domnus Hugo, professus et procurator Ruremundæ.

Hunoldus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1535.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 305, L12, c.1535: Domnus Hunoldus, professus Ruremundæ.

AC 100:23/3, p. 64, L35-p., L5, c.1535: Domnus Hunoldus, monachus professus Ruremunde. Sacerdotes; pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

Jacobus

a -

b -

c -

d -

e - Roermond vicaris ? - c.1498

Keulen c.1498 - ?

f -

g -

AC 100 :25, p. 36, L39-p. 37-4, c.1385 : Priori Ruremundæ non fit misericordia. Et concedimus donno Jacobo Vicario eiusdem domus, quod licite se possit transferre ad domum Coloniae ad professionem duntaxat, de voluntate tamen Prioris et conventus Coloniae eiusdem.